ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСОЧНОЕ
Рыбинского муниципального района

от  29 декабря   2017  г.                                                                              № 130
О внесении  изменений   в постановление

администрации сельского поселения

Песочное  от 17 декабря 2013 года № 93
На  основании  актов выполненных  работ:  № 1 от 12.08.2015 года  по ремонту  дороги   ул. Ком.  Горка,   № 1 от 30.11.2015 года,   по ремонту  дороги   ул.Ленинская,  № 1 от 09.11.2017 года,     по ремонту  дороги   ул.60 лет Октября,       
администрация  сельского поселения  Песочное  

ПОСТАНОВЛЯЕТ

             1.  Внести изменения в постановление  администрации  сельского поселения  Песочное  от 17 декабря 2013 года  № 93   «О внесении  изменений   в постановление администрации городского поселения  Песочное  от 30 декабря 2009 года № 37   «Об утверждении реестра автомобильных  дорог общего пользования местного значения»   , согласно   приложения № 1.

            2.   Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

            3.   Постановление  вступает  в  силу  с момента  его  подписания.

Глава  сельского  поселения  Песочное                                              А.Н.Яшицев

Приложение №  1

к   постановлению администрации

с.п.Песочное от 29 декабря 2017 г. № 130

РЕЕСТР  АВТОМОБИЛЬНЫХ  ДОРОГ  ОБЩЕГО  ПОЛЬЗОВАНИЯ  

МЕСТНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  С. П.  ПЕСОЧНОЕ  РМР

	№
	Наименование 

дорог
	Протя-женность
Всего


	В том числе  по  типам  покрытия

	
	
	
	Асфальто-

бетонные
	Цементо-бетон-ные
	Черные  гравий-

ные
	Мосто-вые
	Гравийные 
не

обработанные
	Грунтовые 
профили-

рующие
	Грунтовые 
естест-

венные

	
	
	км.
	км.
	км.
	км.
	км.
	км.
	км.
	км.

	1.
	Ул. Садовая и кладбище
	1,45
	
	
	
	
	
	0,6
	0,85

	2.
	Ул. Горка
	1,4
	
	
	
	
	0,6
	0,4
	0,4

	3.
	Ул. 60 лет Октября
	0,7
	0,45
	
	
	
	0,25
	
	

	4.
	Ул. Заводская - Горка
	2,4
	2,4
	
	
	
	
	
	

	5.
	Ул. Фурсова
	0,75
	
	
	
	
	
	
	0,75

	6.
	Ул.Октябрьская
	0,6
	
	
	
	
	
	
	0,6

	7.
	Ул. Новая
	0,5
	
	
	
	
	
	
	0,5

	8.
	Ул.Ком.  Горка -  Красноармейская
	2,9
	0,7
	
	
	
	
	0,74
	1,46

	9.
	Ул. Первомайская
	0,4
	
	
	
	
	
	
	0,4

	10.
	Ул. Заводская
	0,5
	
	
	
	
	
	0,5
	

	11.
	Ул. Ленинская
	1,6
	
	
	
	
	1,6
	
	

	12.
	Ул.Кировская
	1,6
	
	
	
	
	0,9
	0,7
	

	13.
	Ул.Пушкинская
	0,7
	
	
	
	
	
	
	0,7

	14.
	Ул.Красногорская
	2
	
	
	
	
	0,6
	
	1,4

	15.
	Ул. Ярославская
	1,01
	
	
	
	
	
	
	1,01

	16.
	Ул.Советская
	0,45
	0,45
	
	
	
	
	
	

	17.
	Автодорога к пригородному хозяйству
	0,2
	
	
	
	
	0,2
	
	

	18.
	Дорога  асфальтовая к водозабору
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Итого автодорог, поселенческих
	20,16
	5,0
	0
	0
	0
	4,15
	2,94
	8,07

	
	Всего по сельскому поселению    Песочное
	20,16
	5,0
	0
	0
	0
	4,15
	2,94
	8,07


Глава сельского   поселения Песочное                                            А.Н.Яшицев
